
Dílčí plnění Rámcové Smlouvy č.155610142/C3
AUTOBUSY RŮZNÝCH ZNAČEK PRAHA

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba jednající za vojenské 
zařízení 840700

Kontaktní osoby ve věcech 
technických za vojenské 
zařízeni 840700:

Doručovací adresa:

(dále jen „objednatel' )

Tychonova I, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého majetku 
Sekce vyzbrojováni a akvizic MO 
Náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Velitel 24. základny dopravního letectva

plk. gSt. Ing. David KLEMENT 
kpt. Ing. Lukáš Hánl

č. tel.
e-mailová adresa:
VÚ 8407 Praha 
Mladoboleslavská 300 
197 06 Praha 9, Kbely

a

TEZAS servis a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16656 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

(dále jen „zhotovitel")

1. Předmět objednávky je:
závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést následující práce na vozidle Karosa C 734 r

1.1 Oprava koroze pravého a levého podběhu přední nápravy.
1.2 Oprava koroze pravého a levého podběhu zadní nápravy.
1.3 Oprava koroze pravého blatníku před přední nápravou.
1.4 Oprava koroze úložných prostor na pravé straně autobusu.
1.5 Oprava koroze rámu čelního skla.
1.6 Oprava koroze rámů oken na levé straně (první, druhé a poslední okno).

2. Cena za službu
2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - Satalice
24765180
CZ24765180
Ing. Radislav Rožánek - předseda představenstva

Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - Satalice

105.000,- Kčs DPH
(slovy stopěttisíc korun českých)



3. Doba a místo plnění
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést službu řádně do 31.10.2016.
3.2 Zhotovitel se zavazuje provést službu ve své provozovně.

4. Záruční a reklamační podmínky:
4.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba začíná běžet ode dne přejímky

každého dílčího díla a činí u provedených prací 12 měsíců, u doplněných náhradních dílů 24 měsíců, 
a to bez omezení najetých kilometrů. Záruční doba neběží po dobu od vzniku reklamované a uznané 
vady po její odstranění.

4.2 Pověřená osoba je povinna u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady (oznámení o reklamaci) faxem,
emailem nebo telefonicky, s následným písemným potvrzení, bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistila, nejpozději do 5 pracovních dnů po takovém zjištění. Zhotovitel je povinen doručit pověřené 
osobě písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 7 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této 
lhůty nebude pověřené osobě doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě, platí, že 
zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

4.3 Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování nejpozději do 10 pracovních dnů a bezplatně odstranit
reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle čl. Vlil. odst. 2. smlouvy, 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. Lhůtu pro odstranění reklamovaných 
vad stanovenou v předcházející větě lze v odůvodněných případech po dohodě s pověřenou osobou 
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí obě strany písemně 
dohodnout. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zhotovitelem a pověřenou osobou či jím 
pověřeným zástupcem protokol o odstranění vady a předání vozidla.

4.4 Způsob vyřízení reklamace určuje pověřená osoba.
4.5 V případě uznané reklamace je zhotovitel povinen na výzvu objednatele nebo pověřené osoby nahradit

účelně vynaložené náklady na přepravu vozidel do místa plnění a zpět, a to nejpozději do 5 dnů ode 
dne doručení takové výzvy. Cena za ujetý 1 km ke zhotoviteli a zpět bude účtována dle platných 
právních předpisů jako náhrada jízdních výdajů při pracovní cestě za použití silničních motorových 
vozidel (tj. za skutečně spotřebovanou naftu).

5. Platební a fakturační podmínky
5.1 Zhotovitel, do 14 pracovních dnů od řádného provedení služby zašle doporučeně daňový doklad (dále

jen ,,faktura“). (nebo elektronicky na 8407QQ-zakazkv@armv.cz)
5.2 Zhotovitel je povinen fakturovat jednotlivé pracovní úkony v souladu s platnými normativy práce

(časové jednotky) stanovenými výrobcem vozidla, cenu náhradních
5.3 dílů fakturovat v souladu s čl. II. odst. 3. rámcové smlouvy od dílo č. smlouvy 155610142.
5.4 Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem provedení přejímky každého dílčího díla. Zhotovitel je

povinen dílo předat vždy nejpozději do 30. 11. daného kalendářního roku (s podmínkou doručení 
faktury do 7.12. toho kterého roku), u díla předaného po tomto datu v daném kalendářním roce, 
vzniká zhotoviteli právo fakturovat nejdříve dnem roku následujícího.

5.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) originál dodacího dokladu;

5.6 V případě, že AS vozidel bude zabezpečen smluvním partnerem, zhotovitel přefakturuje skutečně
vzniklé náklady na základě doložené faktury od tohoto partnera konečnému příjemci, včetně 
nezbytných poplatků a výdajů, přičemž ceny za poskytnuté služby musí být v místě a čase obvyklé. V 
případě zabezpečení AS (v ostatních státech Evropy) zahraničním smluvním partnerem bude vždy 
platba za tyto služby konečnému příjemci fakturována v české měně (v Kč), přičemž k přepočtu 
měny uvedené na faktuře smluvního partnera na Kč bude použit kurz platný dle kurzovního lístku 
ČNB v době, kdy proběhlo plnění AS.

5.7
5.8 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak.
5.9 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo má

jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

5.10Budou-Ii u objednatelem shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude

2

mailto:8407QQ-zakazkv@armv.cz


objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona.

5.11 Ostatní platební a fakturační podmínky uvedeny v rámcové smlouvě č. 155610142.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
6.1 V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením dílčího díla ve lhůtách dle čl. III. odst.

5., odst. 6. nebo odst. 7. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 
000,- Kč za každý započatý den prodlení.

6.2 V případě nepotvrzení objednávky zhotovitelem ve lhůtě dle čl. III. odst. 4 rámcové smlouvy č.
155610142 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč, a to za 
každé jednotlivé porušení.

6.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady uplatněné v záruční lhůtě ve sjednané době dle čl.
VIII. odst. 3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každý započatý den prodlení.

6.4 V případě porušení kterékoliv povinnosti zhotovitele uvedené v čl. 1. odst. 2., v čl. VI. odst. 1., odst. 4.,
odst. 7. až odst. 17. nebo v Čl. IX. odst. 8. až odst. 10. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každé jednotlivé porušení té které povinnosti jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 
000,- Kč.

6.5 V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. IX. odst. 2. nebo odst. 3. smlouvy je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení.

6.6 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních 
pokut není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou 
smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

6.7 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

6.8 Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Objednávka je vyhotovena písemně o 3 listech.
7.2 Objednávka může být měněna Či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
7.3 Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

43.3 • lo'(>

Pokud nebu 
jehož plnění

Zhotovitel 
Ing. Petr Staně

dávajícím potvrzena, jedná se o jednostran 
el!!

wtmif TEZAS servis a.s. 
vá 289, 190 15 Praha 9 
Servis autobusu 

lč: 247 65 180 @

ívní úkon,

3


